CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO FRANCISCO
tstodo do Espírito Santo

Çoncede Ti tulo de Cidadania.

A Câmara Municipal de Barl'a de São Francisco, Estado do Es

pÍri to Santo, usando de suas atribuições ,

D E C R E T A :-

Artigo 12. - Fica concedido o Título de Cidadão de Barra
de são Francisco , ES , ao Exmo. Sr. ARIL.DO Bj
HEDIC'l'O ros SANIDS ABREU.

Artigo 2Q. - Esta Lei entaará em vigÔr na data de sua pu
blicação , revogadas as disposições em contri
rio.

Sala Benjamim Constant, 22 de setembro de 1 . 986.

Reg. no livro próprio ,
na data supra.

Amil ton fu raes - Of. Adlll.

Mario de Oliveira Dias
Presidente